
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                         Михайлівка                                    № 26 - 32/VII

Про надання дозволу на виготовлення
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості)
невитребуваних земельних часток (паїв)

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,        ст. 19, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», ст. 12, 122
Земельного кодексу України, розглянувши заяву ПП «ВАТ Компані» про
укладення договору оренди не витребуваних земельних паїв, на які не
реалізовано право власності, заслухавши інформацію спеціаліста відділу
містобудування, архітектури, комунальної власності, земельних відносин та
житлово-комунального господарства виконкому сільської ради  Бордюга О.В.
щодо необхідності виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості),
сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Доручити виконавчому комітету Михайлівської сільської ради замовити
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) наступних
земельних ділянок не витребуваних земельних паїв, на які не реалізовано право
власності:

- площею 3,0000 га, ділянка № 69;
- площею 3,6100 га, ділянка № 85;
- площею 3,1400 га, ділянка № 642;
- площею 3,3400 га, ділянка № 640

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, які розміщені на
адміністративній території Михайлівської сільської ради за межами населеного
пункту с. Михайлівка.



2. Виконавчому комітету подати на розгляд сесії виготовлену технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок в натурі (на місцевості) для затвердження у встановленому порядку.

3. Витрати пов’язані з виготовленням технічної документації із
землеустрою покласти на ПП «ВАТ Компані»

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони
навколишнього середовища.

Сільський голова В. Максименко


